EDITAL Nº 021/20, EM 13 DE FEVEREIRO DE 2020

                 Convoca candidatos aprovados no

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019,

para assinar contrato temporário a partir

desta data.

 MARCOS DAVI BACEGA, Vice-Prefeito no exercício do cargo

de Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados, a convocação e cientificação dos candidatos a

seguir classificados, devendo apresentar-se para assinar contrato temporário:

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Candidato Classificação

FRANCIELE LAMB 21ª

JOCELIA MAURINA SCARIOT 22ª

LISIANE TURELLA GUADAGNIN 23ª

FRANCINE SASSET OLIBONE 24ª

ALINE PIROLLI 25ª

RAQUEL MOGNHON BORDIGNON 26ª

ALINE SLONGO STEFANI 27ª

ADRIANE DELLA SANTA DE NARDI 28ª

KALIANDRA ZANCANARO 29ª

CANDIDA SLONGO SPAGNOL 30ª

FERNANDA MILANI 31ª

EVA GRAZIELE DOS SANTOS 32ª

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Candidato Classificação

GÉSSICA SAMUJEDEN 13ª

ARIANE KATZVINKEL BIASI 14ª

EVA GRAZIELE DOS SANTOS 15ª

ALINE SLONGO STEFANI 16ª

PRISCILA PIANA 17ª

ADRIANE DELLA SANTA DE NARDI 18ª

CARINE GIRARDI 19ª

JOCELE PERIN BIANCHI 20ª

SILVIA REGINA COPATTI CAVALI 21ª

ELIANE MALAGUTTI ARTUZO 22ª

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS-ARTES VISUAIS

Candidato Classificação

TATIANA ZANATTA 2ª

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS-EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Classificação

R0BERTA MARSILIO FAVRETTO 3ª

JULIANA BRUNGERA  4ª

CARGO: INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS-PEDAGOGIA

Candidato Classificação

RENATA SAMBORAY DA SILVEIRA 5ª

CARGO: MONITOR DE ALUNO PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL

Candidato Classificação

LUCIANE FURLAN 6ª

TAISE POZZER DA SILVA 7ª

RAQUEL MOGNHON BORDIGNON 8ª

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Candidato Classificação

PEDRO JULIO BASQUEIRA 3ª

EDINARA BIANCHI FAVARETTO 4ª

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

Candidato Classificação

ZIGOMAR BARONI JUNIOR  3ª

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Classificação

ROBERTA MARSILIO FAVRETTO 7ª

VALERIA LANGARO 8ª

JOVANIA PAVIANI MARSIGLIO 9ª

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Candidato Classificação

JOSIANE DAMIANI FURLAN 4ª

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Candidato Classificação

MAIARA DA LUZ 5ª

SUSI MARA VARIZA 6ª

CARINA CAMARA SEBBEN 7ª

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Candidato Classificação

ESTER TIEPO 4ª

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Candidato Classificação

CASSIANO DOS SANTOS 4ª

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Candidato Classificação

KLEITON KOCH FELIZARI 5ª

SAMUEL JOSE DONER 6ª

SANDRO ALVARENGA FAGUNDES 7ª

JULIANO DIAS 8ª

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 13 de fevereiro de 2020

Marcos Davi Bacega

Prefeito Municipal em exercício